Explic. fol. 273: Censuit quod si ante concilium praesentationes sint factae,
validae sint sive ex privilegio sive ex consuetudine, secus post concilium, quod
equidem in hoc cap. 13 substulit privilegium, non autem fundationem.

Contiene las declaraciones de algunos decretos tridentinos hechas por la Con-
gregacién del Concilio y varias declaraciones de los papas desde Pio IV hasta
Sixto V inclusive, segiin se observa en el fol. 258.

273 fols. Siglo XVI. Enc. perg. 27,8 x 20,5 cm. En el tejuelo: Declaratio-
nes Sacri Concilii.

111. AZPILCUETA, BUSTO, COSTA et alii

In I Decretalium lecturae

Incip. la portada: In I Decretalium.—IHS.—Continentur in hoc volumine se-
quentes tituli:

Nabarrus, Bustos, De rescriptis, eodem in VI, fol. 1 et 74.
Bustos, De constitutionibus in VI. fol. 63.

Costa, De officio iudicis delegati, fol. 123.

Sahagin, De in integrum restitutione, fol. 205.

Calderén, De iis quae vi metusve, fol. 249.

Nabarrus, Titulus de matrim. in Trident fol. 287.

Lebn, Titulus de simonia, fol. 328.
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Banes, Titulus de penstentia, fol, 361.
Bustos, Arbor comsang. et affinitatis, fol. 410,
Bustos, L. 6 cum duobus sequent. tit.
8 Ub. 5 ordimamenti, fol. 421,
Costa, C. quam periculosum 7 ge I, fol. 431.
Costa, Authenticum cui relictum de indicta viduitate tollenda, fol. 447.
Costa, Lex Paulus de statu hominum, fol. 450,

1) MARTINUS SALVATOR DE AZPILCUETA
Cf. n.° 68.

De rescriptis

Fol. 1 r: Navarrus—Sequitur explicandus titulus De rescriptis a doctissime
necnon sapientissimo D. Navarro hoc anno 1576.

Cap. 1.—8i queritur quid sit rescriptum, rescriptum definitur a Gomecio in
rubrica De rescriptis in 6. n. 34, Rebufo in Praxi beneficiaria, tit. De rescriptis...
Sed he definitiones nihil valent ex mente Hostiensis et Gofredi in Summa huius
tituli in principio definiendum est rescriptum...

Explic. fol. 62 v: Sic finitur iste textus simul cum titulo ad laudem omnipo-
tentis Dei eiusque matris Mariae et ad utilitatem totius reipublicae christianae
anno a Nativitate Domini millesimo quingentesimo septuagesimo septimo die sab-
bati, tertio nonas sextilis mensis.

Finis totius tituli De rescriptis.

Véase otra versién de la misma lectura en el n.° 68.

2) MARTINUS DE BUSTO

Cf. n.° 109, subnumero 5.

De constitutionibus in VI
Sequitur explicandus famosus atque difficilis titulus De constitutionibus in
VI a Bustos anno 1580.

Ad rubricam.—Pro declaratione glossae rubricae premitto quod nomen ius plu-
res habet significationes ut refert Joa. Monachus in c, cupientes n.° 33 isto titulo,
sed in nostro proposito tres habet aceptiones... Ac proinde non tam locum domici-
lii et originis quam locus delicti atendi debet arg. lex si fundus ff. de evictione et
supra diximus in ratione decid. Et finitur textus et titulus (fol. 63 r-78 v).